

72 MUNICIPIO DE ITAPEJARA D ESTE

MUNICIPIO DE ITAPEJ

NF-e
Nº 27
Série 1

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DE EMISSÃO

TOTAL R\$:

20/12/2023

284,40

BEAL DISTRIBUIDORA DE DOCES E EMBALAGENS LTDA

RUA ALBINO FRANCIOSI,420

CENTRO, 85.580-000

ITAPEJARA D'OESTE-PR
(46)9920-1142

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Página: 1 de 1

NF-e 27

Série 1



CHAVE DE ACESSO DA NF-e - CONSULTA NO SITE: WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR

4123 1241 5112 5500 0104 5500 1000 0000 2710 0001 0664

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da
Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA, ADQ/REC DE TERCEIROS, SUJEITA AO REGIME

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230344047216 20/12/2023 19:20:19

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9088785662

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

41.511.255/0001-04

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

72 MUNICIPIO DE ITAPEJARA D ESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA EMISSÃO

20/12/2023

ENDEREÇO

AVENIDA MANOEL RIBAS, 620 - MUNICIPIO DE ITAPEJARA D DISTRITO CENTRO

BAIRRO/DISTRITO

CEP

85.580-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

20/12/2023

MUNICÍPIO

ITAPEJARA D'OESTE

FONE/FAX

(46)99970-5062

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

FATURA PAGO 284,40

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO TRIBUTARIA

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

284,40

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

284,40

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

SEM FRETE

CODIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC. ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALQ. ICMS	ALQ. IPI
94	LACO FACIL OURO C/ILISTRA 30MM C/10 BAZUKA	39199090	0500	5.403	UN	30,000	4,50	135,00	-	-	-	-	-
1058	PRATO QUADR. GRANDE 10 UND - CRISTAL PRAFESTA	39241000	0500	5.403	PC	5,000	5,50	27,50	-	-	-	-	-
1127	GARFO FORTE BRANCO PC - 20 UND STRAWPLAST	39241000	0500	5.403	PC	5,000	4,50	22,50	-	-	-	-	-
992	PRATO PR 15 - BR LISO - 150 MM - C/10 COPAZA	39241000	0500	5.403	PC	20,000	4,97	99,40	-	-	-	-	-

Total de Itens: 4

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional, nao gera direito a credito fiscal de ICMS E IPI.
www.pr.gov.br/proconpr -0800-41-1512 R.Alameda Cabral, 184 Centro-Curitiba-PR CEP 80410-210 -
Fax(41)3219-7400 Trib aprox R\$: 43,48 (Fed), 19,92 (Est) e 0,00 (Mun) Fonte: IBPT - W7m9E1 FORMA DE
PAGAMENTO /DINHEIRO R\$ 284,40